
UCHWAŁA NR 134/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Szydłowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Szydłowiec zobowiązani są do wnoszenia 
bez wezwania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za trzy miesiące 
kalendarzowe w następujących terminach:

1) do 15 marca każdego roku, za styczeń i luty z dołu, za marzec z góry,

2) do 15 czerwca każdego roku, za kwiecień i maj z dołu, za czerwiec z góry,

3) do 15 września każdego roku, za lipiec i sierpień z dołu, za wrzesień z góry,

4) do 15 grudnia każdego roku, za październik i listopad z dołu, za grudzień z góry.

2. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłaty z częstotliwością miesięczną, tj. płatność wnoszona 
miesięcznie z góry do 15 dnia każdego miesiąca.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości  przelewem na 
rachunek bankowy albo w kasie Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Szydłowcu Nr 
208/XXXIV/2013 z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szydłowiec.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5771


		2016-07-01T10:58:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




